
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от -/6. 06.1010 г. № 

О внесении изменений в структуру Администрации Льговского района 
Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания 
Льговского района Курской области № 83 от 13.03.2015 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Льговский район» Курской 
области, Законом Курской области от 28Л2.2005 №Ю2-ЗКО «О наделении 
органов местного самоуправления Курской области отдельными 
государственными полномочиями Курской области в сфере социальной защиты 
населения» (в редакции Закона Курской области от 10.04.2020 № 13 «О внесении 
изменений в часть 1 статьи 2 и статью 6 Закона Курской области «О наделении 
органов местного самоуправления Курской области отдельными 
государственными полномочиями Курской области в сфере социальной защиты 
населения»»), Распоряжением Курской области от 16.04.2020 № 171-ра «О 
направлении средств областного бюджета», Представительное Собрание 
Льговского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести следующее изменение в структуру Администрации Льговского 
района Курской области, утвержденную Решением Представительного 
Собрания Льговского района Курской области №83 от 13.03.2015 «Об 
утверждении структуры Администрации Льговского района Курской 
области» (в редакции Решения Представительного Собрания 
Льговского района Курской области от 19.06.2017 № 212). 

1.1. В графической схеме структуры Администрации Льговского района 
Курской области, в квадрате «Отдел социальной защиты населения» 
цифру «4» заменить на цифру «5». 

1.2. В квадрате после слов «Всего единиц» цифру «58» заменить на 
цифру «59», после слов «единиц муниципальных служащих» цифру 
«53» заменить на цифру «54», после слов «в том числе выполняющие 
переданные государственные полномочия» цифру «15» заменить на 
цифру «16». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
пального образования 

\а Льговского района 
жой области 

_С.Н. Коростелев 


